[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДОЛГУШИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ДОЛГОРУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

Сорок шестая сессия четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

24 сентября 2014г.

  с.Долгуша

                              № 149 -рс

О внесении изменений в Положение «Об упорядочении оплаты труда работников, занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Долгушинского сельсовета»

Рассмотрев предложение главы  сельского поселения о внесении  изменений в Положение «Об упорядочении оплаты труда работников, занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Долгушинского сельсовета», принятого решением Совета депутатов Долгушинского сельсовета Долгоруковского района от 28.09.2007 № 64-рс (с изм. 26.02.2008 №78-рс, 25.12.2008 №99-рс,16.06.2011 №50-рс,14.11.2011 № 62-рс,12.09.2012 №92-рс), руководствуясь ст.29 Устава сельского поселения Долгушинский сельсовет Долгоруковского муниципального района, учитывая решение постоянной комиссии Совета депутатов по экономике, бюджету, муниципальной собственности и инвестиционной политике, Совет депутатов сельского поселения Долгушинский сельсовет
                                                          РЕШИЛ:

1. Принять изменения в Положение «Об упорядочении оплаты труда работников, занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Долгушинского сельсовета» (прилагается).

2. Направить вышеуказанный нормативный правовой акт главе для подписания и официального обнародования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
 Председатель Совета депутатов сельского
 поселения Долгушинский сельсовет                                          Т.А. Ролдугина
ИЗМЕНЕНИЯ

в Положение «Об упорядочении оплаты труда работников, занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления  Долгушинского сельсовета»

                                                                                       Приняты Советом
                                                                                       депутатов сельского
                                                                                      поселения Долгушинский
                                                                                       сельсовет 16.09.2014 года

Статья 1.
Внести в Положение «Об упорядочении оплаты труда работников, занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Долгушинского сельсовета», принятого решением Совета депутатов Долгушинского сельсовета от 28.09.2007 № 64-рс (с изм. 26.02.2008 78-рс, 25.12.2008 99-рс,16.06.2011 50-рс,14.11.2011 №62-рс,  12.09.2012 №92-рс) изменения приложение 1 изложить в следующей редакции:
«Приложение № 1 к Положению «Об упорядочении оплаты труда работников, занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Долгушинского сельсовета»

РАЗМЕРЫ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ РАБОТНИКОВ, ЗАНИМАЮЩИХ ДОЛЖНОСТИ, НЕ ОТНЕСЕННЫЕ К МУНИЦИПАЛЬНЫМ ДОЛЖНОСТЯМ, И ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ ТЕХНИЧЕСКОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	Наименование должностей
	Должностной оклад

	Уборщик служебных помещений
	2480

Статья 2.
Настоящие изменения вступают в силу со дня их официального обнародования и распространяются на правоотношения возникшие с 01сентября 2014 года.
Глава сельского поселения
Долгушинский сельсовет                                                        Т.А. Ролдугина
_1230727035.doc
[image: image1.png]